

Karlsson Arkitekter ApS

Wilders Plads 8 E, 1403 København

CVR-nr. 33 36 22 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Christian Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsson Arkitekter ApS
Wilders Plads 8 E
1403 København

CVR-nr.: 33 36 22 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Karlsson
Hedvig Karlsson

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arkitektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.864.264 mod 4.957.567 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.637 mod 113.608 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.864.264	4.957.567
1 Personaleomkostninger	-2.411.901	-4.622.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.500	-70.354
Driftsresultat	-564.137	265.188
Andre finansielle indtægter	1.082.942	1.388.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-846.780	-1.495.113
Resultat før skat	-327.975	158.436
Skat af årets resultat	67.338	-44.828
Årets resultat	-260.637	113.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	12.408
Disponeret fra overført resultat	-364.037	0
Disponeret i alt	-260.637	113.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.646	95.146
Materielle anlægsaktiver i alt	18.646	95.146
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30.000
Andre tilgodehavender	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.000	76.000
Anlægsaktiver i alt	64.646	171.146
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.638	288.870
Udskudte skatteaktiver	76.306	8.968
Tilgodehavende selskabsskat	65.656	240.460
Andre tilgodehavender	317	0
Periodeafgrænsningsposter	7.318	10.702
Tilgodehavender i alt	245.235	549.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.099.625	4.520.000
Værdipapirer i alt	3.099.625	4.520.000
Likvide beholdninger	310.906	6.377
Omsætningsaktiver i alt	3.655.766	5.075.377
Aktiver i alt	3.720.412	5.246.523

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.076.694	2.440.730
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.260.094</u>	<u>2.621.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	45.941
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.000	98.275
	Anden gæld	<u>1.381.318</u>	<u>2.480.377</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.318</u>	<u>2.624.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.318</u>	<u>2.624.593</u>
	Passiver i alt	<u>3.720.412</u>	<u>5.246.523</u>
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.863.827	3.766.773
Pensioner	315.074	417.647
Andre omkostninger til social sikring	21.450	29.654
Personaleomkostninger i øvrigt	211.550	407.951
	2.411.901	4.622.025
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	846.780	1.495.113
	846.780	1.495.113
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	416.772	379.272
Tilgang i årets løb	0	37.500
Afgang i årets løb	-215.000	0
Kostpris 31. december 2016	201.772	416.772
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-321.626	-251.272
Årets af-/nedskrivninger	-33.500	-70.354
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	172.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-183.126	-321.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.646	95.146
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	30.000	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	30.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.440.731	2.428.322
Årets overførte overskud eller underskud	-364.037	12.408
	<u>2.076.694</u>	<u>2.440.730</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har ingen lejeforpligtelse		